
HORNBY HOBBIES LTD 
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Margate, Kent, CT9 4JX
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HORNBY ESPAÑA S.A. 
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28806 Alcalá de Henares
Madrid, España

HORNBY ITALIA S.r.l, 
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25010 Borgosatollo
Brescia, Italia

HORNBY FRANCE SAS, 
Parc d’activites de Gomberville, 
78114 Magny les Hameaux
Francewww.hornbyinternational.com

HORNBY DEUTSCHLAND GmbH, 
Ostpreußenstraße 13, 
96472 Rödental
Deutschland

Locomotora Köf II 213.917 FS
ERSATZTEILLISTE / PIEZAS DE RECAMBIO / PIECES DE RECHANGE  / LIST OF SPARES

Art.Nr. Item
Nº Artículo
Réference
Item No

Bezeichnung
Descripción
Description
Description

Ersatzteil-Nr.
Ref. repuesto
Réf. rechange
Spare part ref.

1

Puffer und Griffstangen
Respigenti e corrimano
Tampons Rambardes
Buffers and handrails

  HN2144/01

2

Zahnräder
Ingranaggi
Pignons
Gears

  HN2144/02

3

Kupplungssatz
Confezione gancio
Pack de couplage
Coupling pack

  HN2144/03

4

Achsen mit Zahnrädern
Set ruote motrici
Roues avec pignon
Wheels with gears

  HN2144/04

5

Motor
Motore
Moteur
Motor

  HN2144/05

6

Baugruppen-Satz
Confezione aggiuntivi
Pack de Montage
Assembly Pack

  HN2144/06

Service Sheet HNBS-122Issued April 2012

HN2144

5

1

1

3

6

4

2

3

1

1


